PHỤ LỤC 01 – ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ

(Ban hành kèm theo Quy chế bán đấu giá cổ phần của Công ty Cổ phần Khu Công nghiệp Suối Dầu  do Công ty Cổ phần Thương mại và Đầu tư Khánh Hòa nắm giữ)
	[image: image1.jpg]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Mã số NĐT:...........................
	....................., ngày ........ tháng ........ năm 2017

ĐƠN ĐĂNG KÝ
THAM GIA ĐẤU GIÁ CỔ PHẦN
	Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán Liên Việt

Tên tổ chức hoặc cá nhân (*)

Số CMND/Thẻ căn cước/ Hộ chiếu/ĐKDN (đối với tổ chức) (*)  Cấp ngày (*)     Cấp tại (*)

	           /        /

Địa chỉ (*)

Điện thoại (*)

Fax:

     E-mail (*)

Tên người được uỷ quyền (nếu có):

Số CMND /Thẻ căn cước/Hộ chiếu:

Số tài khoản (nếu có):

           Tổ chức cung ứng dịch vụ thanh toán ở Việt Nam:

Số cổ phần đăng ký mua (*)

Bằng chữ (*)

Khả năng về vốn, công nghệ, thị trường và kinh nghiệm quản lý có liên quan đến hoạt động của Công ty cổ phần (nếu có) :

(*): thông tin bắt buộc
Tài liệu đính kèm:

· Theo Khoản 3 Điều 10 Quy chế bán đấu giá cổ phần;

· Ngoài những tài liệu do Quy chế bán đấu giá cổ phần quy định, Nhà đầu tư tham gia mua cổ phần trong trường hợp khối lượng đặt mua vượt tỷ lệ chào mua công khai theo quy định của pháp luật thì phải bổ sung thêm: Tài liệu chứng minh đã hoàn thành công bố thông tin về số lượng cổ phần dự kiến mua theo quy định.
Sau khi nghiên cứu hồ sơ bán đấu giá cổ phần của Công ty Cổ phần Khu Công nghiệp Suối Dầu do Công ty Cổ phần Thương mại và Đầu tư Khánh Hòa nắm giữ, Tôi/Chúng tôi tự nguyện tham gia cuộc đấu giá và cam kết thực hiện nghiêm túc Quy chế bán đấu giá cổ phần và kết quả đấu giá do Quý công ty công bố.

Nếu vi phạm, Tôi/Chúng tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

TỔ CHỨC, CÁ NHÂN ĐĂNG KÝ

Chữ ký, họ tên, đóng dấu (nếu là tổ chức)
	Tầng  2 – 71 Nguyễn Chí Thanh – Đống Đa – Hà Nội

2nd Floor – 71 Nguyen Chi Thanh Str., Dong Da Dist., Hanoi
	[image: image2.jpg]Lien Viet

CHU’NG KHOAN LIEN VIET

[image: image1.jpg]